
Lauko pavadinimas Paaiškinimas Lauko informacija

Pildymo data Paraiškos pildymo data Privalomas laukas

Pildymo vieta Paraiškos pildymo vieta Privalomas laukas

1.1. Veiksmų programos priemonės 

numeris ir pavadinimas NR. 03.1.1-IVG-T-819 „VERSLO KONSULTANTAS LT“ Neredaguojamas laukas

1.2. Kvietimo teikti paraišką arba 

patvirtinto sąrašo numeris 1 Neredaguojamas laukas

1.3. Projekto pavadinimas Projekto vykdytojo konsultavimasis Privalomas laukas



2.1. Pareiškėjo pavadinimas

Nurodomas paraišką teikiančio juridinio asmens, juridinio asmens filialo, 

atstovybės (toliau – juridinis asmuo) visas pavadinimas (pagal juridinio asmens 

registravimo pažymėjimą). Pildoma didžiosiomis ir mažosiomis raidėmis, kaip 

įrašyta juridinio asmens registravimo pažymėjime (pvz.: UAB „Rangovas“, VšĮ 

„Konsultacinės paslaugos“). 

Arba nurodomi paraišką teikiančio ūkinę komercinę veiklą vykdančio fizinio asmens 

(toliau – fizinis asmuo) vardas ir pavardė. Pildoma didžiosiomis ir mažosiomis 

raidėmis, kaip įrašyta galiojančiame asmens tapatybę patvirtinančiame 

dokumente.

Galimas simbolių skaičius – 140.

Nurodyti privaloma.

Privalomas laukas

2.2. Pareiškėjo kodas

Nurodomas juridinio asmens kodas pagal galiojantį juridinio asmens registravimo 

pažymėjimą. 

Lietuvos juridinių asmenų nurodomas 7 arba 9 simbolių kodas. Užsienio juridinių 

asmenų nurodomas nuo 5 iki 15 simbolių kodas.

Jeigu pareiškėjas yra fizinis asmuo, nurodoma jo gimimo data formatu 0000-00-00, 

simbolių skaičius – 10.

 

Pažymima, jeigu pareiškėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo arba 

užsienio pilietis. Jeigu pareiškėjas yra Lietuvoje registruotas juridinis asmuo ar 

Lietuvos Respublikos pilietis, žymėti nereikia.

Privalomas laukas

2.3. Gatvė
Nurodomas pareiškėjo adreso, skirto susirašinėti, gatvės pavadinimas.  

Galimas simbolių skaičius – 100.
Privalomas laukas

2.4. Namo numeris
Nurodomas pareiškėjo adreso, skirto susirašinėti, namo ir buto numeris (jei yra). 

Galimas simbolių skaičius – 10.
Privalomas laukas

2.5. Pašto kodas
Nurodomas pareiškėjo adreso, skirto susirašinėti, pašto kodas (pvz., 02134).

Galimas simbolių skaičius – 10.
Privalomas laukas

2.6. Miestas/rajonas
Nurodomas pareiškėjo adreso, skirto susirašinėti, miesto pavadinimas. Galimas 

simbolių skaičius – 100
Privalomas laukas

2.7. Šalis

Jei pareiškėjas yra užsienyje registruotas juridinis asmuo, nurodomas šalies, kurioje 

įregistruotas pareiškėjas, pavadinimas. 

Galimas simbolių skaičius – 100.

Jei paraiškos formos 2.2 papunktyje pažymėta, kad pareiškėjas yra užsienyje 

registruotas juridinis asmuo, nurodyti privaloma

Nepildomas laukas (netaikoma)

2.8. Telefono numeris

Nurodomas paraišką teikiančio juridinio asmens telefono numeris.

Telefono numeris nurodomas taip: (8 5) 123 4567, (8 6) 123 4567. Galimas 

simbolių skaičius – 20.

Privalomas laukas

2.9. El. pašto adresas

Nurodomas paraišką teikiančio juridinio asmens elektroninio pašto adresas (pvz., 

info@fondas.lt ar pan.).

Galimas simbolių skaičius – 50.

Privalomas laukas

Projekto vykdytojas arba jo įgaliotas asmuo:

2.10. Vardas, Pavardė

Nurodomas paraišką teikiančios organizacijos vadovo ar jo vardu įgalioto asmens 

vardas ir pavardė.

Galimas simbolių skaičius – 70.

Privalomas laukas

2.11. Pareigos

Nurodomos paraišką teikiančios organizacijos vadovo ar jo vardu paraišką teikti 

įgalioto asmens pareigos (pvz., UAB „Rangovas“ direktorius ir pan.). 

Galimas simbolių skaičius – 150.

Privalomas laukas

Už paraiška atsakingas asmuo:

2.12. Vardas, Pavardė

Nurodoma už paraišką atsakingo asmens vardas ir pavardė. Už paraišką atsakingas 

asmuo gali būti ir organizacijos vadovas, jeigu jis tiesiogiai susijęs su projekto 

rengimu ir galės atsakyti į klausimus, susijusius su projekto rengimu ir teikimu 

vertinti. 

Galimas simbolių skaičius – 70.

Privalomas laukas

2.13. Pareigos
Nurodomos už paraišką atsakingo asmens pareigos. 

Galimas simbolių skaičius – 150.
Privalomas laukas

2.14. Telefono numeris

Nurodomas už paraišką atsakingo asmens telefono numeris.

Telefono numeris nurodomas taip: (8 5) 123 4567, (8 6) 123 4567. 

Galimas simbolių skaičius – 20.

Privalomas laukas

2. PAREIŠKĖJO DUOMENYS



2.15. El. pašto adresas

Nurodomas už paraišką atsakingo asmens vienas elektroninio pašto adresas. 

Galimas simbolių skaičius – 50. Privalomas laukas



Lauko pavadinimas Paaiškinimas Lauko informacija

4.1 Apskritis, savivaldybė, kuriai tenka didžioji 

dalis projekto lėšų

Apskritis Nurodoma apskritis, kuriai tenka didžioji dalis projekto lėšų.

Paspaudus ant apskrities įvedimo lauko, dešiniajame šone atsiras rodyklė. Paspaudus ją, 

išsiskleis pasirinkimo sąrašas. Iš sąrašo pasirenkamas apskrities pavadinimas.

Privalomas laukas

Savivaldybė Nurodomas savivaldybės, kurioje planuojama vykdyti pagrindines projekto veiklas, 

pavadinimas. Turi būti nurodoma tik viena savivaldybė.

Jeigu projektas įgyvendinamas keliose savivaldybėse, nurodoma projekto savivaldybė, kuriai 

tenka didžiausia lėšų ir veiklų dalis. Didžiausia dalis skaičiuojama pagal skiriamų lėšų dydį. 

Jeigu sudėtinga nustatyti savivaldybę, kuriai tenka didžioji dalis lėšų, ji gali būti nurodoma 

pagal pareiškėjo veiklos vykdymo adresą. 

Paspaudus ant apskrities įvedimo lauko, dešiniajame šone atsiras rodyklė. Paspaudus ją, 

išsiskleis pasirinkimo sąrašas. Iš sąrašo pasirenkamas savivaldybės pavadinimas.

Parinkus arba pakeitus apskritį ir nenurodžius jai priklausančios savivaldybės, rodomas klaidos 

pranešimas.

Privalomas laukas

Seniūnijų grupė(-s)

Jei skiltyje „Savivaldybė“ pasirenkama viena iš šių  savivaldybių: Jonavos r. sav., Kauno r. sav., 

Marijampolės sav., Mažeikių r. sav., Plungės r. sav., Šilutės r. sav., Tauragės r. sav., Telšių r. 

sav., Utenos r. sav. arba Vilniaus r. sav., tuomet skiltyje „Seniūnija“ pareiškėjas pažymi 

seniūnijos (-ų), kurioje (-iose) planuoja vykdyti pagrindines projekto veiklas, grupę, o jeigu 

tokios (-ių) seniūnijos (-ų) pasirinkimų sąraše nėra, iš sąrašo pasirenkama reikšmė „Kita 

seniūnija“. 

Nurodyti privaloma, jeigu pasirenkama viena iš nurodytų  savivaldybių.

  

Privalomas laukas

4.2 Kita (-os) savivaldybė (-ės), kuriai (-ioms) 

tenka dalis projekto lėšų (Šis papunktis 

nežymimas, jei projektas įgyvendinamas vienoje 

savivaldybėje)

Visos savivaldybės Šis punktas žymimas, jei didžioji projekto lėšų dalis tenka bendrai visoms Lietuvos Respublikos 

savivaldybėms. Pažymėjus „Visos savivaldybės“, savivaldybių sąraše negalima pažymėti 

konkrečių savivaldybių – pažymėjus bent vieną, rodomas klaidos pranešimas

Privalomas laukas

Nurodytos savivaldybės:
Šiame lauke pažymimos pasirinktos savivaldybės (pasirenkama iš sąrašo). Galima pasirinkti 

daugiau nei vieną savivaldybę:

Akmenės rajono,Alytaus miesto,Alytaus rajono,Anykščių rajono,Birštono,Biržų 

rajono,Druskininkų,Elektrėnų,Ignalinos rajono,Jonavos rajono,Joniškio rajono,Jurbarko 

rajono,Kaišiadorių rajono,Kalvarijos,Kauno miesto,Kauno rajono,Kazlų Rūdos,Kėdainių 

rajono,Kelmės rajono,Klaipėdos miesto,Klaipėdos rajono,Kretingos rajono,Kupiškio 

rajono,Lazdijų rajono,Marijampolės,Mažeikių rajono,Molėtų rajono,Neringos 

miesto,Pagėgių,Pakruojo rajono,Palangos miesto,Panevėžio miesto,Panevėžio rajono,Pasvalio 

rajono,Plungės rajono,Prienų rajono,Radviliškio rajono,Raseinių rajono,Rietavo,Rokiškio 

rajono,Skuodo rajono,Šakių rajono,Šalčininkų rajono,Šiaulių miesto,Šiaulių rajono,Šilalės 

rajono,Šilutės rajono,Širvintų rajono,Švenčionių rajono,Tauragės rajono,Telšių rajono,Trakų 

rajono,Ukmergės rajono,Utenos rajono,Varėnos rajono,Vilkaviškio rajono,Vilniaus 

miesto,Vilniaus rajono,Visagino miesto,Zarasų rajono

Privalomas laukas

4.3. Projekto įgyvendinimo vieta
Lietuvos Respublika

Privalomas laukas

4. PROJEKTO VEIKLOS TERITORIJA



Lauko pavadinimas Paaiškinimas Lauko informacija

14.PROJEKTO ATITIKTIS HORIZONTALIESIEMS 

PRINCIPAMS

14.1 Projekto įgyvendinimo metu bus užtikrintas 

horizontaliųjų principų laikymasis

Horizontalieji principai – darnus vystymasis, moterų ir vyrų lygybė, 

nediskriminavimas dėl lyties, rasės, tautybės, kalbos, kilmės, socialinės 

padėties, tikėjimo, įsitikinimų ar pažiūrų, amžiaus, negalios, lytinės 

orientacijos, etninės priklausomybės, religijos (toliau – 

nediskriminavimas). Žymima tuo atveju, jei projektas nepažeidžia 

horizontaliųjų principų. 

Galimas simbolių skaičius – 1. Nurodyti privaloma.

Privalomas  pažymėti laukas

16. Numatoma projekto veiklų įgyvendinimo pradžia Remiantis 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 3 prioriteto „Smulkiojo ir vidutinio verslo 

konkurencingumo skatinimas“ priemonės Nr. 03.1.1-IVG-T-819 „Verslo 

konsultantas LT“ projektų finansavimo sąlygų aprašą (toliau – Aprašas) 

50 p. įrašoma data – 30 dienų po paraiškos pateikimo datos, pvz.: jei 

paraiškos pateikimo data yra 2016-08-16, tai numatoma projekto 

veiklų įgyvendinimo pradžia nurodoma 2016-09-15. Galimas simbolių 

skaičius – 10. Nurodyti privaloma.

Privalomas laukas

17. Numatoma projekto veiklų įgyvendinimo pabaiga Remiantis Aprašo 4.3 p. įrašoma data – 6 mėnesiai po projekto veiklų 

įgyvendinimo pradžios datos, pvz.: jei projekto veiklų įgyvendinimo 

pradžios data yra 2016-09-15, tai numatoma projekto veiklų 

įgyvendinimo pabaiga nurodoma 2017-03-15. Galimas simbolių 

skaičius – 10. Nurodyti privaloma.

Privalomas laukas

19. Kiti klausimai
19.1 Įmonės draudėjo kodas Privalomas laukas

19.2 Ar pareiškėjas gali PVM įtraukti į PVM atskaitą. 

Nurodoma ar, vadovaujantis Projektų administravimo ir 

finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 

„Dėl Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių 

patvirtinimo“ 421.2 papunkčiu, pareiškėjas pagal 

Lietuvos Respublikos teisės aktus gali PVM įtraukti į 

PVM atskaitą.)

(Atsakius „Ne“, pateikiamas užpildytas Aprašo 45.8 

papunktyje nurodytas dokumentas.)

Atsakymai : „Taip“ įrašoma tuomet, kai projektų vykdytojas vykdo 

ekonominę veiklą nepriklausomai nuo to ar PVM įtraukia į atskaitą ar 

ne. 

„Ne“ - žymima tuomet, kada projekto vykdytojas vykdo PVM 

neapmokestinamą veiklą ir/ar vykdo vieną iš veiklų, kuri 

neapmokestinama PVM pagal PVM įstatymo 20-29 ir 31-33¹ str.
Privalomas laukas

19.3 Pareiškėjo ekonominės veiklos kodas Nurodyti privaloma, jeigu pareiškėjas vykdo ekonominę veiklą. Privalomas laukas

19.4 Ar pareiškėjas yra PVM mokėtojas Atsakymai - „Taip“ arba „Ne“. Privalomas laukas

19.5 Pareiškėjo PVM mokėtojo kodas Pildoma, jeigu pareiškėjas yra PVM mokėtojas. Privalomas laukas tik PVM mokėtojams

19.6 Pareiškėjo asmens kodas
Pildoma, jeigu pareiškėjas yra fizinis

asmuo.



Dokumento pavadinimas Paaiškinimas

1

Sodros pažyma

Pridedama prie paraiškos tik tuo atveju, jeigu nėra laiku įvykdyti įsipareigojimai Valstybinio 

socialinio draudimo fondo biudžetui, yra sudarytas atskiras mokėjimo grafikas. Pažymoje 

pažymima, kad Sodrai skola nedidėja, einamosios ir atidėtos Sodros įmokos yra mokamos 

laiku.

2

VMI pažyma

Pridedama tik tuo atveju, jeigu paraiškos teikimo momentu nėra laiku įvykdyti 

įsipaireigojimai Valstybinei mokesčių inspekcijai. Pažymoje pažymima, kad VMI skola 

nedidėja, einamosios ir atidėtos VMI įmokos yra mokamos laiku.

3
verslo liudijimas/individualios veiklos pažyma

Pridedama, jeigu projekto vykdytojas yra fizinis asmuo, vykdantis veiklą pagal verslo liudijimą 

arba individuolios veiklos pažymą.


